Le Saint esprit vous ait en sa garda (2). Escriptà
Gordans le xxvj jour de april.

Alix dame de Vaux comtesse de Velin (3).

Pas de filigrane.

(1) A. D. C, 628.
(2) Le secrétaire était sans douto italien.
(3) Actuellement Yaulx en Velin, près de Lyon

Anthon, arrondissement de Vienne (Isèro), rive gauche du
Rhône Gordans, actuellement Gourclans, canton de Me-
xiraioux (Ain), localité bien déchue de son ancienne
importance; rive droite du Rhône.

xxvm.
Thomas Chandos et Richard .B~y/ey, capi-

<aMM <)f<'eoM/)a;~y:!M anglaises, a Amédée VI ?

Ils le remercient des bienfaits qu'ils ont reçus
de lui et l'informent de la cause de leur retard à

se rendre à son service, la capture de deux cents
pèlerins chrétiens par les Sarrasins.

Inédit.
Detaude?28fëvrier,avantl383?

Suscription Ma~teo et excelso dno suo dno comitti
Sa;co~e,ei'c.~nopre<:f'pMo(l).

Magnifiée et excelse domine n[uste]r MagniSoentiam
vestram attente deprecamur quatenus noz pennes (pênes)
ce)situdine[m] et magnificentia[m] vestri recomissos
habere vellitis et dignemur ut speramus etiamque
valde regratiamus de maximo honore et utilitatibus
et favore et bono nobis vcstra gratia et amore factis,
hostensis et illatis pfer] magnificos et exeelsos dnos
dnos .hnos autem reputamus pro vestris famullis et
servitialibus toto posse non ad. in aliquo et

quia non potuimus facere iter nostrum prout putaba-

mus propter guerram que est inter Sarachinos et
Cristianos in partibus chiprij. Et si qu. vultis nos
facturos quod sit habite per nos neri posse. preparati

sumus ad omnia iuxla posse. Nos autem intelleximus
quodpostquammagnincusdnus dnusrexchipnjaa
partibus chiprij disccssit capti fuere per Sarachinos circa

()) A. D. C, carton 628.

ducentuni Christiani qui erant pellegrini et ibant in
pellegrinagio ex quo non possumus iter quod ineepimus
persequi at que opportet reverti. Nos autem vobis et
vestre consorti que nostra domina est recommandamus
et recommandâtes habere dignemur ut in vos et in
ipsampt~uamobtinemusspemetfidutiam.nonrepu-
tetis aliquod in aliquo maHo contra nutum vestrum quia
nonpossumusiterariPsiccitoutpnta.ba.tisetipsepu-
tabatquiaiteraon pot. pertransire montes.

Vestri Thomas Chandos et Richardus &Hr~ jamuli
cestri.

Dat.de)audeppe(pfope?)p.xxmiitiariamH(?)
diexxY!]jfebruarij.

XXIX.

Ponet ? ~a;</MM/ cct/):'<aMe de cow/)a~/ï/e
6/'e<o/ à Amédée VI.

Inédit.

Marcilly-les-Nonains, le 2G mai..vers 1381 (1).

Suscription A mon Ires redouble e< tres puissant
set~Kettr mo~se~neK~ /<? conte de 5'aoote.